PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N9 016/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9036/2024

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos para atender a Secretaria de

Educação e Assistência Social do município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos.

OESCRiÇÂOLote QTDE MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

UND

Bolas de futebol campo
composição
PVC ou Microfibra.
Circunferência:

68 cm. Peso aproximado: 415 g

R$
R$ 52,005 180UNID magussy

9.360,00

R$ 221,00 R$ 2.210,00Rede de Futebol de Salão

(Futsai) -

Fio 4 Nylon

gismar
15 10par

R$ 11.570,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA

(Onze mil, quinhentos e setenta reais)

Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias, conforme Edital;

Prazo de vigência: conforme Edital;

Prazo de entrega do objeto: conforme Edital;

Declaramos, para os devidos fins,que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e

indiretas, inclusive os tributos, taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários,

fretes, e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a entrega.

Declaramos que concordamos com todos os termos do edital.

ALDEIA MATÉRIAS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ 37.981.540/0001-03
Estrada de Aldeia, 9012 - Sala 75 e 76 - Vera Cruz

Camaragibe - PE - CEP 54,786-013 - Fone - 81 82080108
E-mail: aldeiasportslicitai^Kmail.com

DADOS DO LICITANTE:

ALDEIA MATÉRIAS ESPORTIVOS LTDA-CNPJ n9 37.981.540/0001-03

TAMARA KATHY DE ARAÚJO VALOIS-CPF n? 062.315.134-08. RG nS 7.338.224-SDS/PE.

Endereço: Estrada de Aldeia, 9012 - Sala 75 e 76- Vera Cruz-Camaragibe- CEP 54786-013.

Telefone: 81 982080108 / 81 981852892

Email: aldeiasportslicita@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

{Bradesco 237)
AG: 3935-7
Cc: 39186-7

Camaragibe, 07 de maio de 2024.

TAMARA KATHY DE ARAÚJO VALOIS

ALDEIA MATÉRIAS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ 37.981.540/0001-03

ALDEIA MATÉRIAS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ 37.981.540/0001-03
Estrada de Aldeia, 9012 - Sala 75 e 76 - Vera Cruz

Camaragibe - PE - CEP 54.786-013 - Fone - 81 82080108
E-mail: aldeiasportslícita@gmail,com

ALDEIA MATÉRIAS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ 37.981.540/0001-03

Estrada de Aldeia, 9012 - Sala 75 e 76-Vera Cruz

Camaragibe - PE - CEP 54.786-013 - Fone - 8182080108
E-mail: aldeiasportslicita(5)email.com